MDCG-4-12-38 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
Hamlin / Littelfuse MDCG-4-12-38 Hamlin / Littelfuse دوزملا عزوم  Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDCG-4-12-38 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDCG-
4-12-38
Wickmann / Littelfuse MDCG-4-12-38
Hamlin / Littelfuse
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  MDCG-4-12-38
عناصلا Hamlin / Littelfuse
فصو SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  88621 pcs
تانایبلا ةقرو
ةمصاعلا ليوحت  دھجلا -  200V
سأ ليوحت  دھجلا -  140V
بتكا Glass Body
طمن ءاھنإ  Axial
مسجلا مجح -  0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
ةلسلس MDCG-4
تقولا نع  جارفلاا  0.2ms
رادصلإا قاطن  -
همییقت ةطلسلا -  10W
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا
F7863
MDCG-4 12-38
MDCG-4 12-38-ND
MDCG-4-12-38-ND
MDCG4 1238
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 125°C
تقو لمعت  0.6ms
لیغشتلا قاطن  12 ~ 38AT
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
يلكلا لوطلا  1.590" (40.39mm)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
قوف سلجملا  عافترا  -
يلیصفت فصو  Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 38AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
ليدبتلا يلاحلا -  350mA (AC), 500mA (DC)
يراك يلاحلا -  1.2A (DC)
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO
ةعساوم 0.2pF
MDCG-4-12-38
ةعطقلا مقر  : MDCG-4-12-38
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Hamlin / Littelfuse
جتنملا فصو  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  88621 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDCG-4-12-38.pdf
2.MDCG-4-12-38.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  MDCG-4-12-38
1.MDCG-4-12-38.pdf
2.MDCG-4-12-38.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
MDCG-4-17-33
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
3449 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCD28AP480M320A50
نیعنصم :  Vicor
فصو :  EVAL BRD FOR MDCM28AP480M320A50
162 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-17-23
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
78357 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-12-18
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
78793 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-12-33
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
80685 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-17-28
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
87689 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCD28AP280M320A50
نیعنصم :  Vicor
فصو :  EVAL BRD FOR MDCM28AP280M320A50
138 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-17-38
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
146729 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-12-23
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
78821 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-22-33
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
141533 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-12-28
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
143877 : نزخملا يف   pcs
RFQ
MDCG-4-22-28
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
85930 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم